

LAGO ZURICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON
PISO 7, COL. GRANADA
AMPLIACION, DELEG. MIGUEL ALFONSO
Me. lco. D. F., Mexico, C. P. 06700
Tel. 5325-9900
RFC: SHE190630V3

PASEO DE LOS HERPES 10130, CGL. ZONA RIO,
TIJUANA RIO
TIJUANA B. C., Mexico, C.P. 22300
[examen Fiscal]: REGIMEN GENERAL DE LEY DE
AS PERSONAS MORALES

Folio Fiscal: 3df1b5ec-e985-4757-9df3-0c5171212703
Folio Interno: No. TFA 3608329

Fecha y hora de emisión:
5 de noviembre de 2015 11:24:28

CLIENTE: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN
N AL AMBIENTE
RFC: PFP920718FBZ
CAMINO AL JUUSCO 200, JARDINES EN LA MONTA
ÑA, TLALPAN
MEXICO, DISTRITO FEDERAL, MEXICO, C.P. 14210

Fecha: 05/11/2015
Tms: 5797
Cartero: 402479
Tienda: 60
Terminal: 26
NoAp1Consumo

Subtotal IVA 16%	\$291.38
Sub-total general	\$291.38
IVA 16%	\$46.62
Total	\$338.00
treinta y ocho pesos 00/100 M	

Forma de Pago: Efectivo
No de Cta:

El pago de la contraprestación se efectúa en una sola exhibición.

N. de Certificado CSD:000010006007201792687

peoio Digital del SAT:h62i2ua/L.../M/ES9
...pexpprkfz5v2i2x4twp5kRBJSCkthXCHT gyf
...a5Ec6gnr5LlWj3Pa2B0x5G6nxx4f jk1k1k9RZ
...alD1P+04y9/rwKCCUuBw+Z6MU690.../rKfJK
...TSi0CiIMh+qn130dNv4c8w=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 01367198-9985

[illegible]

Fecha y hora de Certificación: 05/11/2015 Hora: 10:25:26

89875

02116



LM Hoteles, S.A. de C.V.
FLORESTA Y BUCANEROS, S/N, FRACC PLAYA ENSENADA
ENSENADA, ENSENADA, BAJA CALIFORNIA, MEXICO C.P. 22880
R.F.C. LHO0710311H2

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE		Referencia No.	P313
C.A.MINO AL AJUSCO NO.200 JARDINES EN LA MONTALA		No. de Emisión	2015-11-11T14:36:34
DEL. TLALPÁN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO		No. de Certificado	00001000000306308178
C.P. 14210		FOLIO FISCAL	18132009-0688-4D61-9507-3DACF086524
R.F.C. PPP920718FB2		No. de Certificado del SAT	00001000000203292609
Expedición: ENSENADA, BAJA CALIFORNIA		Fecha y Hora de Certificación	2015-11-11T16:37:08

Habitación:	244	Personas:	1
Folio Interno :	239	Tarifa:	850.00
Fecha Entrada :		Fecha Salida:	06/11/2015 / 07/11/2015

Fecha	Cant. Unidad	Descripción	Folio Habit.	P. Unitario	Importe
	1.000	SERVICIO HOSPEDAJE - LODGING	00000000 244	840.34	840.34
					Subtotal
					840.34
					16% IVA
					134.45
					3% ISH
					25.21
					Total
					1,000.00
					Depositos
					-1,000.00
					Saldo
					0.00

[UN MIL PESOS 00/100 M.N.]		Método de Pago: EFECTIVO	Num. Cuenta:	Regimen Fiscal: SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE
EFFECTIVO				

Sello Digital del CPDI

sQkTWHKMZP3Z+TRJ5KtZyKJOFf+VAEGn78g1F7EFQ33AepuHMheASmfHx6vMNS5WjdrUOd2M/e/RGhyKTYvPIYvp1lBjwar3/TLFeSCA19DOIGme6WmaNexhznz+qkAngJpQV18+SS+gEnMXBJSihssM04E5eqemucU=

Sello del SAT

N/OigDFgWqY/rfc4b5ZW8m68Bugf3/Zepf3X!!!N9K3DNmUpYQ2FRSrzRQDcl5KonObivB5xiCKz+GE7c/48r7CujNq65Pj3r1VVU!DAtr0bp9bn+UFQaSBRUWshSWAY5WmhSxupJdsqQ4qMSc2/KmryHISH1ZF/E=

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT

||1.0|18132009-0688-4D61-9507-3DACF086524|2015-11-11T16:37:08|sQkTWHKMZP3Z+TRJ5KtZyKJOFf+VAEGn78g1F7EFQ33AepuHMheASmfHx6vMNS5WjdrUOd2M/e/RGhyKTYvPIYvp1lBjwar3/TLFeSCA19DOIGme6WmaNexhznz+qkAngJpQV18+SS+gEnMXBJSihssM04E5eqemucU=|00001000000203292609||

Pago en una sola exhibición

"Este documento es una representación impresa de un CPDI"



X07374 11171

11170



SCT
SECRETARÍA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

11170

Facturación VIK 79XB Z377 57MT HB
CLASE A1 TOTAL \$3100
Folio 0000344654 CARRIL 1368A
06/11/2015 13:04:09
PLAZA DE COBRO 0036 ENSENADA
Facturación VIK 79XB Z377 57MT HB



11170



SCT
SECRETARÍA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

Facturación B573 F9Y7 RVCK K7ZG HD
CLASE A1 TOTAL \$3100
Folio 0000529619 CARRIL 1364B
06/11/2015 19:39:56
PLAZA DE COBRO 0036 ENSENADA
Facturación B573 F9Y7 RVCK K7ZG HD



SCT
SECRETARÍA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

11170

Facturación URMV 7ZUS V775 K9ME HQ
CLASE A1 TOTAL \$3100
Folio 0000525639 CARRIL 1350B
06/11/2015 12:38:46
PLAZA DE COBRO 0035 ROSARITO
Facturación URMV 7ZUS V775 K9ME HQ



11170



SCT
SECRETARÍA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

Facturación 735K KN7M V94K 57MY HZ
CLASE A1 TOTAL \$3100
Folio 0000573738 CARRIL 1333B
06/11/2015 16:19:25
PLAZA DE COBRO 0034 PLAYAS DE TI
Facturación 735K KN7M V94K 57MY HZ



SCT
SECRETARÍA DE
COMUNICACIONES
Y TRANSPORTES

11170

Facturación 35CK 9M9K 377Z 7VM HM
CLASE A1 TOTAL \$3100
Folio 0000525639 CARRIL 1337A
06/11/2015 12:26:14
PLAZA DE COBRO 0034 PLAYAS DE TI
Facturación 35CK 9M9K 377Z 7VM HM



